
Smlouva č. 5637/06/5226 - Dodatek č. 3 strana 1. 

 

Československá obchodní banka, a. s.  Nemocnice Strakonice, a.s. 

Československá obchodní banka, a. s.  
se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

IČ: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

(dále jen “Banka”) 

za Banku: XXX 

 XXX 

pobočka: Písek, Karlova 107, PSČ 397 01 

 

a 

 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
se sídlem: Strakonice, Radomyšlská 336, PSČ 386 29 

IČ: 26095181 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka 1465 

(dále jen "Klient") 

za Klienta: XXX  

XXX 

 

 

(Banka a Klient společně dále též "Smluvní strany") uzavírají následující 

 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o úvěru č. 5637/06/5226 
(dále jen "Dodatek") 

 

I. 

Smlouva o úvěru č. 5637/06/5226 uzavřená mezi Smluvními stranami dne 16.10.2006             

/k dnešnímu dni ve znění dodatku č. 1 a č. 2/ (dále jen "Smlouva")  se po vzájemné dohodě Smluvních 

stran tímto Dodatkem z dnešního dne mění a doplňuje takto: 

 

Ruší se dosavadní znění písmene c) Článku VII. Smlouvy (Závazky) a nahrazuje se v celém rozsahu 

tímto zněním: 

c) bude předkládat Bance dokumenty a výkazy v rozsahu a ve lhůtách specifikovaných v Příloze     

č. 1 Dodatku (dále jen "Dokumenty"), přičemž věrohodnost zaslaných Dokumentů je Banka 

oprávněna ověřovat přímo u Klienta nebo u třetích osob; 

 

II. 

Součástí Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky ČSOB ze dne 1.12.2011 (dále jen "VOP"). 

Odchylná ustanovení Smlouvy mají přednost před zněním VOP. Klient prohlašuje a stvrzuje podpisem 

Dodatku, že byl s VOP seznámen. 

 

III. 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 

2) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. V případě 

neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení Dodatku nebudou dotčena jeho ostatní 

ustanovení.  

3) Dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních 

stran po jednom. Oba stejnopisy Dodatku mají právní význam originálu. 

 



Smlouva č. 5637/06/5226 - Dodatek č. 3 strana 2. 

 

Československá obchodní banka, a. s.  Nemocnice Strakonice, a.s. 

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že po projednání Dodatku ke Smlouvě se shodly na jeho 

obsahu a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle. 

 

V příloze: 

Příloha č. 1 - Dokumenty 

 

V Písku dne 3.12.2012 

 

Československá obchodní banka, a. s. Nemocnice Strakonice, a.s. 
XXX XXX  

XXX XXX 

 

 

 

……………………………………… …………………………………………………... 

Banka Klient  
Ověření podpisu/totožnosti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva č. 5637/06/5226 - Dodatek č. 3 – Příloha č. 1   

Československá obchodní banka, a. s.  Nemocnice Strakonice, a.s. 

Dokumenty se pro účely Smlouvy zejména rozumí: 

- účetní a statistické výkazy, včetně účetní závěrky a její přílohy 

- informace o skutečnostech ohrožujících plnění smluvních podmínek mezi Bankou a Klientem 

- oznámení aktualizující výhledovou finanční a důchodovou situaci 

- informace, a to v časovém předstihu, o organizačních a právních změnách a dalších změnách, 

které mohou ohrozit včasné splacení podle Smlouvy 

- veškeré dokumenty a listiny, které mají být součástí sbírky listin ve smyslu ustanovení § 38i 

Obchodního zákoníku. Tento typ Dokumentů předá Klient Bance vždy bezodkladně, nejpozději 

však do 10 dnů po jejich obdržení (anebo po dni vzniku povinnosti tyto dokumenty vyhotovit) či 

při jakékoli změně oproti stavu existujícímu a doloženému ke dni uzavření Smlouvy, to vše 

s výjimkou Dokumentů dle § 38i odst. 1) písm.c), jejichž rozsah a lhůty předkládání jsou sjednány 

dále: 

 

Pravidelně bude Klient předkládat: 

 

měsíčně: 

 strukturu pohledávek za Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky, IČ: 41197518, 

a to vždy do 25. dne následujícího kalendářního měsíce 

 

pololetně:  

 rozvahu a výkaz zisku a ztráty a strukturu pohledávek a závazků, a to vždy do 30. dne 

následujícího kalendářního pololetí 

 

ročně:  

 předběžné roční výkazy (rozvaha a výkaz zisku a ztráty) do 28.2. následujícího kalendářního 

roku 

 konečné účetní výkazy za uplynulé účetní období a daňové přiznání o daních z příjmu včetně 

příloh potvrzené finančním úřadem a zprávu auditora do 14.7. následujícího kalendářního 

roku 


